
議案第８２号 

 

令和７年度三次市一般会計補正予算（第３号）（案） 

 

 令和７年度三次市の一般会計補正予算（第３号）は，次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 753,245 千円を追加し，歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ 40,693,197 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の追加は，「第２表 繰越明許費補正」による。 

 （債務負担行為の補正） 

第３条 債務負担行為の追加は，「第３表 債務負担行為補正」による。 

 （地方債の補正） 

第４条 地方債の変更は，「第４表 地方債補正」による。 

 

  令和７年９月１日提出 

 

三次市長 福 岡 誠 志  

 

 

- 1 -



第１表　歳入歳出予算補正

（ 歳　入 ） (単位：千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

15 国庫支出金 4,257,922 41,790 4,299,712 

1 国庫負担金 2,488,384 23,345 2,511,729 

2 国庫補助金 1,729,388 16,483 1,745,871 

3 委託金 40,150 1,962 42,112 

16 県支出金 2,986,263 13,688 2,999,951 

2 県補助金 1,654,496 13,688 1,668,184 

17 財産収入 298,104 106,195 404,299 

1 財産運用収入 191,733 3,414 195,147 

2 財産売払収入 106,371 102,781 209,152 

18 寄附金 195,002 2,343 197,345 

1 寄附金 195,002 2,343 197,345 

19 繰入金 1,822,959 55,898 1,878,857 

1 基金繰入金 1,822,959 55,400 1,878,359 

2 特別会計繰入金 0 498 498 

20 繰越金 1 379,194 379,195 

1 繰越金 1 379,194 379,195 

21 諸収入 800,488 3,537 804,025 

5 雑入 290,743 3,537 294,280 

22 市債 5,267,300 150,600 5,417,900 

1 市債 5,267,300 150,600 5,417,900 

歳　　入　　合　　計 39,939,952 753,245 40,693,197 

1 一般会計
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（ 歳　出 ） (単位：千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

1 議会費 262,345 2,978 265,323 

1 議会費 262,345 2,978 265,323 

2 総務費 6,358,657 269,268 6,627,925 

1 総務管理費 5,700,949 267,823 5,968,772 

3 戸籍住民基本台帳 143,655 1,445 145,100 

費

3 民生費 10,782,918 517 10,783,435 

1 社会福祉費 6,107,278 517 6,107,795 

4 衛生費 3,199,013 322 3,199,335 

1 保健衛生費 1,374,633 322 1,374,955 

6 農林水産業費 2,035,851 21,800 2,057,651 

2 耕地費 496,796 21,800 518,596 

8 土木費 3,575,245 350,243 3,925,488 

2 道路橋梁費 1,993,378 350,000 2,343,378 

4 都市計画費 1,114,972 243 1,115,215 

9 消防費 2,750,346 11,400 2,761,746 

1 消防費 2,750,346 11,400 2,761,746 

10 教育費 4,079,045 12,717 4,091,762 

1 教育総務費 2,207,401 2,000 2,209,401 

3 中学校費 195,251 400 195,651 

5 社会教育費 571,546 10,317 581,863 

11 災害復旧費 285,416 84,000 369,416 

1 農林水産施設災害 181,516 34,000 215,516 

復旧費

2 土木施設災害復旧 103,900 50,000 153,900 

費

1 一般会計
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(単位：千円)

款 項 補正前の額 補　正　額 計

歳　　出　　合　　計 39,939,952 753,245 40,693,197 

1 一般会計
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第２表　繰越明許費補正

（ 追　加 ） （単位：千円）

款 項 金額

8 土木費 2 道路橋梁費 191,000

9 消防費 1 消防費 38,350

11 災害復旧費
2 土木施設災害復旧
費

40,000

2,000現年災害単独土木復旧事業

事業名

市道新設改良事業（十日市194号線）

消防ポンプ積載車等更新事業

現年災害公共土木復旧事業
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第３表　債務負担行為補正

（ 追　加 ） （単位：千円）

事　　　　　　項

商工業預託融資に係る広島県信用保証協
会に対する信用保証料負担金

令和7年度から 広島県信用保証協会と市が定め
る信用保証率により算定される
保証料の差額令和8年度まで

三次市勤労者資金融資に対する預託金
令和7年度から

170,000
令和8年度まで

令和7年度から
310,000

令和8年度まで

期　　　間 限　度　額

中小企業事業資金融資に対する預託金
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第４表　地方債補正

（ 変　更 ） （単位：千円）

限度額 起債の方法 償還の方法 限度額 起債の方法 利率 償還の方法

道路橋梁維持事業 51,300 133,300

道路新設改良事業 774,700 824,700

防災対策事業 2,300 7,300

学校施設整備事業 1,247,800 1,249,800

現年災害公共土木復旧事業 11,200 22,800

補正前に
同じ

補正前に
同じ

借入先の融
資条件によ
る。ただ
し，財政の
都合により
繰上償還を
し，又は償
還年限を短
縮し，若し
くは低利債
に借換えを
することが
できる。

年5.0%以内
（ただし，
利率見直し
方式で借り
入れる資金
について，
利率の見直
しを行った
後において
は当該見直
し後の利
率）

普通貸借又
は証券発行

起債の目的

補　　正　　前 補　　正　　後

利率

補正前に
同じ
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三次市一般会計歳入歳出補正予算事項別明細書
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１．総　括

（ 歳　入 ）

款 補　正　前　の　額

15 国庫支出金 4,257,922 

16 県支出金 2,986,263 

17 財産収入 298,104 

18 寄附金 195,002 

19 繰入金 1,822,959 

20 繰越金 1 

21 諸収入 800,488 

22 市債 5,267,300 

歳　　　入　　　合　　　計 39,939,952 

1 一般会計
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(単位：千円)

補　　正　　額 計

41,790 4,299,712 

13,688 2,999,951 

106,195 404,299 

2,343 197,345 

55,898 1,878,857 

379,194 379,195 

3,537 804,025 

150,600 5,417,900 

753,245 40,693,197 

1 一般会計
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（ 歳　出 ）

款 補正前の額 補　正　額 計

1 議会費 262,345 2,978 265,323 

2 総務費 6,358,657 269,268 6,627,925 

3 民生費 10,782,918 517 10,783,435 

4 衛生費 3,199,013 322 3,199,335 

6 農林水産業費 2,035,851 21,800 2,057,651 

8 土木費 3,575,245 350,243 3,925,488 

9 消防費 2,750,346 11,400 2,761,746 

10 教育費 4,079,045 12,717 4,091,762 

11 災害復旧費 285,416 84,000 369,416 

歳　　　出　　　合　　　計 39,939,952 753,245 40,693,197 

1 一般会計

- 12 -



(単位：千円)

一　般　財　源

国庫支出金 県 支 出 金 地　方　債 そ　の　他

0 0 0 0 2,978 

1,445 0 0 106,570 161,253 

517 0 0 0 0 

0 0 0 0 322 

0 8,000 0 0 13,800 

9,666 0 132,000 243 208,334 

0 0 5,000 6,400 0 

6,817 0 2,000 3,900 0 

23,345 0 11,600 49,000 55 

41,790 8,000 150,600 166,113 386,742 

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　　　定　　　　財　　　　源

1 一般会計
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２．歳　入
(款) 15 国庫支出金

款

項 補正前の額 補　正　額 計

目

15 国庫支出金 4,257,922 41,790 4,299,712

1 国庫負担金 2,488,384 23,345 2,511,729

3 災害復旧費国庫負担金 52,026 23,345 75,371

2 国庫補助金 1,729,388 16,483 1,745,871

5 土木費国庫補助金 478,464 9,666 488,130

6 教育費国庫補助金 162,214 6,817 169,031

3 委託金 40,150 1,962 42,112

1 総務費委託金 17,953 1,445 19,398

2 民生費委託金 11,325 517 11,842

(款) 16 県支出金

16 県支出金 2,986,263 13,688 2,999,951

2 県補助金 1,654,496 13,688 1,668,184

2 民生費県補助金 405,735 5,688 411,423

4 農林水産業費県補助金 933,321 8,000 941,321

(款) 17 財産収入

17 財産収入 298,104 106,195 404,299

1 財産運用収入 191,733 3,414 195,147

2 利子及び配当金 73,052 3,414 76,466

2 財産売払収入 106,371 102,781 209,152

1 不動産売払収入 105,305 102,781 208,086

(款) 18 寄附金

18 寄附金 195,002 2,343 197,345

1 寄附金 195,002 2,343 197,345

2 指定寄附金 195,001 2,343 197,344

(款) 19 繰入金

19 繰入金 1,822,959 55,898 1,878,857

1 基金繰入金 1,822,959 55,400 1,878,359

9 スポーツ・文化みよし夢基金繰入金 19,566 500 20,066

18 災害対策基金繰入金 0 54,900 54,900

2 特別会計繰入金 0 498 498

1 一般会計
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（単位：千円）

節   

説　　　　　　　　　　　　明

1 土木施設災害 23,345 ①現年災害公共土木復旧費負担金 23,345

復旧費負担金

2 道路橋梁費補 9,666 ②社会資本整備総合交付金（道路事業） 9,666

助金

4 社会教育費補 6,817 ②地方スポーツ振興費補助金（スポーツによる地域活性化推進事業）

助金 6,817

1 総務管理費委 1,445 ③中長期在留者住居地届出等事務委託金 1,445

託金

1 社会福祉費委 517 ②年金生活者支援給付金支給業務市町村事務取扱交付金

託金 517

（単位：千円）

2 児童福祉費補 5,688 ⑥子どものための教育・保育給付交付金 5,688

助金

2 耕地費補助金 8,000 ②ため池緊急整備事業費補助金 8,000

（単位：千円）

1 利子及び配当 3,414 ③芸陽バス出資配当金 54

金 ④三次ケーブルビジョン出資配当金 1,500

⑤広島三次ワイナリー出資配当金 1,028

⑥三次地方森林組合出資配当金 832

1 不動産売払収 102,781 ②土地家屋売払収入 102,781

入

（単位：千円）

3 教育費寄附金 400 ①教育総務費寄附金 400

4 総務費寄附金 1,200 ①総務管理費寄附金 1,200

5 土木費寄附金 243 ①都市計画費寄附金 243

6 消防費寄附金 500 ①消防費寄附金 500

（単位：千円）

1 スポーツ・文 500 ①スポーツ・文化みよし夢基金繰入金 500

化みよし夢基

金繰入金

1 災害対策基金 54,900 ①災害対策基金繰入金 54,900

繰入金

区　　分 金　　額

1 一般会計
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(款) 19 繰入金

款

項 補正前の額 補　正　額 計

目

1 介護保険特別会計繰入金 0 498 498

(款) 20 繰越金

20 繰越金 1 379,194 379,195

1 繰越金 1 379,194 379,195

1 繰越金 1 379,194 379,195

(款) 21 諸収入

21 諸収入 800,488 3,537 804,025

5 雑入 290,743 3,537 294,280

3 雑入 288,725 3,537 292,262

(款) 22 市債

22 市債 5,267,300 150,600 5,417,900

1 市債 5,267,300 150,600 5,417,900

5 土木債 1,213,700 132,000 1,345,700

6 消防債 1,154,400 5,000 1,159,400

7 教育債 1,257,000 2,000 1,259,000

8 災害復旧債 82,500 11,600 94,100

1 一般会計
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（単位：千円）

節   

説　　　　　　　　　　　　明

1 介護保険特別 498 ①介護保険特別会計繰入金 498

会計繰入金

（単位：千円）

1 前年度繰越金 379,194 ①前年度繰越金 379,194

（単位：千円）

7 返還金及び返 3,537 ⑮補助金等返還金 3,537

納金

（単位：千円）

1 道路橋梁債 132,000 ①道路橋梁維持事業債 82,000

②道路新設改良事業債 50,000

1 消防債 5,000 ③防災対策事業債 5,000

1 教育総務債 2,000 ①学校施設整備事業債 2,000

2 土木施設災害 11,600 ①現年災害公共土木復旧事業債 11,600

復旧債

区　　分 金　　額

1 一般会計
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３．歳　出
(款) 1 議会費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

1 議会費 262,345 2,978 265,323 0 2,978

1 議会費 262,345 2,978 265,323 0 2,978

1 議会費 262,345 2,978 265,323 0 2,978

(款) 2 総務費

2 総務費 6,358,657 269,268 6,627,925 国庫 1,445 161,253

その他 106,570

1 総務管理費 5,700,949 267,823 5,968,772 その他 106,570 161,253

1 一般管理費 2,022,460 11,396 2,033,856 0 11,396

3 財産管理費 1,336,544 15,664 1,352,208 その他 △1,446 17,110

7 行政情報処理 686,459 0 686,459 その他 1,000 △1,000

費

8 地域振興費 1,144,669 5,708 1,150,377 0 5,708

9 国際交流費 13,159 500 13,659 その他 200 300

10 諸費 30,245 234,555 264,800 その他 106,816 127,739

特 定 財 源 一般財源

2 総務費

- 18 -



（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

10 需　用　費 2,978 　３議会運営経費 2,978            

　10　需　用　費 2,978        

　⑥修　繕　料 2,978    

（単位：千円）

12 委　託　料 11,196 　４総務一般管理経費 11,196            

18 負担金，補助 200 　12　委　託　料 11,196        

及び交付金 　①業務委託料（物件費） 11,196    

・システム改修業務委託料 11,196

　８生活安全推進経費 200            

　18　負担金，補助及び交付金 200        

　⑥補助金（建設単独） 200    

・ＬＥＤ防犯灯設置補助金 200

24 積　立　金 15,664 　４基金管理経費 15,664            

　24　積　立　金 15,664        

　①積　立　金 15,664    

・財政調整基金積立金 14,860

・市営住宅整備等基金積立金 162

・ブロードバンドひかり基金積立金 1,500

・三次工業団地下水処理場基金積立金 2,142

・企業版ふるさと納税基金積立金 △3,000

14 工事請負費 5,708 　６生活交通経費 5,708            

　14　工事請負費 5,708        

　①工事請負費 5,708    

・施設改修工事 5,708

10 需　用　費 500 　１国際交流経費 500            

　10　需　用　費 500        

　④印刷製本費 500    

22 償還金，利子 234,555 　５過年度国庫支出金等精算返納金（財産管理課）

及び割引料 102,781            

　22　償還金，利子及び割引料 102,781        

　⑦国庫支出金等精算返納金 102,781    

　６過年度国庫支出金等精算返納金（市民課） 9,454            

　22　償還金，利子及び割引料 9,454        

　⑦国庫支出金等精算返納金 9,454    

　７過年度国庫支出金等精算返納金（社会福祉課）

68,875            

　22　償還金，利子及び割引料 68,875        

　⑦国庫支出金等精算返納金 68,875    

　８過年度国庫支出金等精算返納金（高齢者福祉課）

4,099            

　22　償還金，利子及び割引料 4,099        

区  分 金  額

2 総務費
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(款) 2 総務費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

10 諸費

3 戸籍住民基本台 143,655 1,445 145,100 国庫 1,445 0

帳費

1 戸籍住民基本 143,655 1,445 145,100 国庫 1,445 0

台帳費

(款) 3 民生費

3 民生費 10,782,918 517 10,783,435 国庫 517 0

1 社会福祉費 6,107,278 517 6,107,795 国庫 517 0

7 国民年金費 154 517 671 国庫 517 0

(款) 4 衛生費

4 衛生費 3,199,013 322 3,199,335 0 322

1 保健衛生費 1,374,633 322 1,374,955 0 322

4 予防費 222,031 322 222,353 0 322

(款) 6 農林水産業費

6 農林水産業費 2,035,851 21,800 2,057,651 県 8,000 13,800

2 耕地費 496,796 21,800 518,596 県 8,000 13,800

2 耕地事業費 272,666 21,800 294,466 県 8,000 13,800

特 定 財 源 一般財源

6 農林水産業費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

　⑦国庫支出金等精算返納金 4,099    

　９過年度国庫支出金等精算返納金（健康推進課）

9,670            

　22　償還金，利子及び割引料 9,670        

　⑦国庫支出金等精算返納金 9,670    

１０過年度国庫支出金等精算返納金（こども家庭支援課）

7,838            

　22　償還金，利子及び割引料 7,838        

　⑦国庫支出金等精算返納金 7,838    

１１過年度国庫支出金等精算返納金（保育課） 28,414            

　22　償還金，利子及び割引料 28,414        

　⑦国庫支出金等精算返納金 28,414    

１２過年度国庫支出金等精算返納金（社会教育課）

3,424            

　22　償還金，利子及び割引料 3,424        

　⑦国庫支出金等精算返納金 3,424    

17 備品購入費 1,445 　２戸籍住民基本台帳事務経費 1,445            

　17　備品購入費 1,445        

　②機械器具費 1,445    

（単位：千円）

12 委　託　料 517 　１国民年金経費 517            

　12　委　託　料 517        

　①業務委託料（物件費） 517    

・システム改修業務委託料 517

（単位：千円）

19 扶　助　費 322 　１予防接種経費 322            

　19　扶　助　費 322        

　①扶　助　費 322    

・予防接種費用助成費 322

（単位：千円）

14 工事請負費 8,600 　１小規模農業基盤整備経費 21,800            

18 負担金，補助 13,200 　14　工事請負費 8,600        

及び交付金 　①工事請負費 8,600    

・施設改修工事 8,600

　18　負担金，補助及び交付金 13,200        

　⑥補助金（建設単独） 13,200    

・小規模農業用施設等改良事業補助金 13,200

区  分 金  額

6 農林水産業費
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(款) 8 土木費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

8 土木費 3,575,245 350,243 3,925,488 国庫 9,666 208,334

地方債 132,000

その他 243

2 道路橋梁費 1,993,378 350,000 2,343,378 国庫 9,666 208,334

地方債 132,000

2 道路橋梁維持 559,225 300,000 859,225 国庫 9,666 208,334

費 地方債 82,000

3 道路新設改良 1,065,452 50,000 1,115,452 地方債 50,000 0

費

4 都市計画費 1,114,972 243 1,115,215 その他 243 0

3 都市公園費 32,351 243 32,594 その他 243 0

(款) 9 消防費

9 消防費 2,750,346 11,400 2,761,746 地方債 5,000 0

その他 6,400

1 消防費 2,750,346 11,400 2,761,746 地方債 5,000 0

その他 6,400

3 消防施設費 39,042 5,900 44,942 その他 5,900 0

5 防災費 22,662 5,500 28,162 地方債 5,000 0

その他 500

(款) 10 教育費

10 教育費 4,079,045 12,717 4,091,762 国庫 6,817 0

地方債 2,000

その他 3,900

1 教育総務費 2,207,401 2,000 2,209,401 地方債 2,000 0

3 教育振興費 1,882,121 2,000 1,884,121 地方債 2,000 0

特 定 財 源 一般財源

10 教育費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

12 委　託　料 214,000 　１道路橋梁維持経費 300,000            

14 工事請負費 86,000 　12　委　託　料 214,000        

　③施設機器等管理委託料 214,000    

・施設機器管理委託料 214,000

　14　工事請負費 86,000        

　①工事請負費 86,000    

・維持工事 86,000

12 委　託　料 5,000 　１道路新設改良経費 50,000            

14 工事請負費 40,000 　12　委　託　料 5,000        

16 公有財産購入 5,000 　④調査測量設計監理等委託料 5,000    

費 　14　工事請負費 40,000        

　①工事請負費 40,000    

・新設改良工事 40,000

　16　公有財産購入費 5,000        

　②土地購入費 5,000    

12 委　託　料 243 　１都市公園等管理経費 243            

　12　委　託　料 243        

　③施設機器等管理委託料 243    

・施設機器管理委託料 243

（単位：千円）

12 委　託　料 5,900 　１消防施設経費 5,900            

　12　委　託　料 5,900        

　④調査測量設計監理等委託料 5,900    

10 需　用　費 500 　１防災経費 5,500            

12 委　託　料 5,000 　10　需　用　費 500        

　①消耗品費 500    

　12　委　託　料 5,000        

　①業務委託料（物件費） 5,000    

・通信機器設置業務委託料 5,000

（単位：千円）

12 委　託　料 2,000 　２学校整備経費 2,000            

　12　委　託　料 2,000        

　④調査測量設計監理等委託料 2,000    

区  分 金  額

10 教育費
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(款) 10 教育費

款 補 正 額 の 財 源 内 訳

項 補正前の額 補 正 額 計

目

3 中学校費 195,251 400 195,651 その他 400 0

1 学校管理費 195,251 400 195,651 その他 400 0

5 社会教育費 571,546 10,317 581,863 国庫 6,817 0

その他 3,500

5 文化振興費 345,783 10,317 356,100 国庫 6,817 0

その他 3,500

(款) 11 災害復旧費

11 災害復旧費 285,416 84,000 369,416 国庫 23,345 55

地方債 11,600

その他 49,000

1 農林水産施設災 181,516 34,000 215,516 その他 34,000 0

害復旧費

1 農地復旧費 22,780 2,000 24,780 その他 2,000 0

2 農業施設復旧 156,736 8,000 164,736 その他 8,000 0

費

3 林業施設復旧 2,000 24,000 26,000 その他 24,000 0

費

2 土木施設災害復 103,900 50,000 153,900 国庫 23,345 55

旧費 地方債 11,600

その他 15,000

1 公共土木施設 88,100 35,000 123,100 国庫 23,345 55

復旧費 地方債 11,600

2 単独土木施設 15,800 15,000 30,800 その他 15,000 0

復旧費

特 定 財 源 一般財源

11 災害復旧費
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（単位：千円）

節       

説　　　　　　　　　　　　　　明

10 需　用　費 6 　１中学校運営経費 400            

17 備品購入費 394 　10　需　用　費 6        

　①消耗品費 6    

　17　備品購入費 394        

　③その他備品購入費 394    

・学校用備品 394

18 負担金，補助 10,317 　３スポーツ・文化振興経費 10,317            

及び交付金 　18　負担金，補助及び交付金 10,317        

　⑤補助金（補助費） 10,317    

・スポーツのまちみよし応援事業補助金 10,317

（単位：千円）

12 委　託　料 2,000 　１現年災害農地復旧経費 2,000            

　12　委　託　料 2,000        

　④調査測量設計監理等委託料 2,000    

12 委　託　料 8,000 　１現年災害農業施設復旧経費 8,000            

　12　委　託　料 8,000        

　④調査測量設計監理等委託料 8,000    

12 委　託　料 24,000 　１現年災害林業施設復旧経費 24,000            

　12　委　託　料 24,000        

　④調査測量設計監理等委託料 24,000    

14 工事請負費 35,000 　１現年災害公共土木復旧経費 35,000            

　14　工事請負費 35,000        

　①工事請負費 35,000    

・災害復旧工事 35,000

12 委　託　料 15,000 　１現年災害単独土木復旧経費 15,000            

　12　委　託　料 15,000        

　③施設機器等管理委託料 15,000    

・施設機器管理委託料 15,000

区  分 金  額

11 災害復旧費

- 25 -


